
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 87231531

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.582,45 RON - 1.582,45 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 12.00 7.71000 92.52000 2 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 60.00 4.04000 242.40000 3 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 11.84 28.44000 336.72960 4 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 11.00 14.95000 164.45000 5 PANDA SMANTANA 20% 850G Buc 10.00 12.39000 123.90000 6 PERE TR CAL I Kg 30.70 7.98000 244.98600 7 PRUNE CAL I RO Kg 10.00 2.66000 26.60000 8 ULEI UNISOL 1L (6) Buc 18.00 6.19270 111.46860 9 UNT UNICARM 80% 200G Buc 30.00 7.98000 239.40000
